MUNICTPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS PUEBLA

ESTADO DE CBMBICS EN LA SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Julic de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

ACTIVO
ACTIVQ CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
: INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULAKTES

ACTIVC NOC CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESC

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTTZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NG CIRCULANTES

PASTIVO
7’ PASTIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR FAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION & CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PURLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERTIDOS A CORTQ PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0 ADMINISTRACION A CORTC PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTRO3S PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVC NC CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGC PLAZOQ
DEUDA PUBLICA A TARGO PLAZD

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0 RDMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGC PLAZC

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
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Origen Aplicacién

19,948,350.14
19,237,495.27

7,133,893.67
10,124,983.98

1,978,617.62

7190,854,87

664,357.88

26,496.99

6,288,143.30
6,288,143.30

6,278,143,30

10, 000,00

13,660,206.84
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MUNICIPTO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Julio de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

Origen Aplicacién

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONTC CONTRIBUIDO - -

APORTACIONES - -
DONACIONES DE CAPITAL - -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA - -
PUBLICA/PATRIMONIC

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 13,660,266.84 -

; RESULTADOS DEL EJERCICIO {(AHORRO / 11,549,296, 44 -
4 " DRESAHORRO}
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2,110,910.40 -
REVALUOS - -
RESERVAS - -
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE - -
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCES0 O INSUFICIENCIA EN LA - -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA - -
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO - -
MONETARIOS
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